[Ipunoxenue |

k [Topsinky cocraBienus u
yTBepXKIeHHUS TIaHa (UHAHCOBO -
XO35HCTBEHHOU NeSATeILHOCTH

MYHUIUNIAJIBHOT'O
IIOZIBEJOMCTBEHHOT'O

YapeKICHHS,

KOMHUTCTY

o oOpa3oBaHuio ropoja bapuayia

VIBEPXJIAIO:
- BaBeayronmit

: (HarMenoBaHKe TOJDKHOCTH JIMLA,

o YTBEDYEJAOMIErO IOKYMEHT)
G H.E. Epemuna

: __(ﬁ',un-cs) (pacummdpoBKa MONITUCH)

- %«30»uexabps 2025 r.

TJIAH ®MHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOW NEATEJILHOCTU

Ha 2026 roa v nanossii nepuos 2027 u 2028 roos !
oT «30» mexabpst 2025 r. ?

OpraH, ocymIecTBISMIOWUN QYHKIIUH

U MOJTHOMOYHUA YUPCAUTCIIA! KOJbI
KOMHUTET 110 00pa3zoBanuio ropojia bapnayna Jara | 30.12.2025
o CBoTHOMY
peecTpy
rnaBa mo bK | 974
Yupexaenue: MBJIOVY «Jletckuii cag No243y
WHH | 2222025602
KIIT | 222201001
Enunuiia usmMepenus: pyo.
p Py no OKEN
- Pa3zned 1. [locTyn/ieHHsl H BBINJIATHI
Hanmenoranue no- | Koa | Koag no | Ananu- Cymma
] CTpokM| GloR- | TH4e- | 4 2026r. | Wa2027r. | 1a2028r. | 3a upe-
AKCIHGH CK”K: TeKyIui ¢pu- | nepsbiii rox BTOpOH rof | aenamu
KAaccu-1 KOM™ | yaucoBeIl rofi| NIAHOBOTO | MUIAHOBOTO Te- | [UIAHO-
(nka- nepuoaa puoaa BOTO
DL neprona
Poccuii-
CKOM
depe-
| — | paupm’
. _1 2_ 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpencts Ha | 0001 X 1353 232,26 10,00 0,00
Hauano TEKyLuero
duuancaraca caga’ | : ;
OcraTok cpescts Ha | 0002 ‘ X 0,00 0,00

KOHCL

= | l




ol

TEKywero puHaH-
coBOro roja’

Jloxonbl, Bcero:

1000

48 748 069,00

68 070 769,00

68 070 769,00

B TOM YHCIJIE:
JIOXOJIBI OT cO0-
CTBEHHOCTH, BCC-
ro

1100

120

B TOM HUCJIC.

IIOXOJBI OT OKa3a-
HUA yclyr, pador,
KOMIICHCALlUuY 3a-
TpAT yupexae-

HUM, BCETO

1110

1200

130

48 448 069,00

67 770 769,00

67 770 769,00

cuanu Ha dhuHaH-
coBoe obecrieue-
HHE BBINONTHEHUS
MYHHIMIIAIEHOI'O
3a/laHus 3a CUCT
\cpelcTB O10IKeTa
1y OJIMYHO-
11paBOBOro 00pa-
30BaHUs, CO3/1aRB-
LIEro yUpexIeHHe

B TOM uucie: cyo- | 1210 |

130

38342 929,00

»

57 665 629,00

57 665 629,00

JIOXOZIBI OT OKa3a-
HUSI TINATHBIX
yeiyr (pabor),
KOMTICHCAI[1H 3a-
Tpar

1220

130

10 105 140,00

10 105 140,00

10 105 140,00

JOXOZBI OT HITpa-
¢$oB, IEHEH, HHBIX
CYMM TPUHYJIH-
TEJLHOTO U3BS-
TUSl, BCErO

1300

140

B TOM MHUCJIE!

0€3B03ME3/[HBIC
JNCHEXKHBIE T10-
CTYIUICHUS, BCErO

1310

140

1400

150

300 000,00

300 000,00

300 000,00

B TOM 4YHCJIE; 1[e-
JIeBble CyOCUIMU

1410

150

|cydcnanu Ha
|oCyIECTRIIEHHE

KallUTAJIbHBIX

1420

150

i
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1

BJIOJKEHU U

IPaHTEI, TIOXKEPT-
BOBAHUS, UHBIC
0e3BO3ME3JHEIC
HEePECYUCIIEHYS OT
(U3HMUECKUX JIHLL
0PI ECKUX
i

1430

150

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Nnpo4ne A0XOMbI,
BCCTO

1500

180

B TOM YHCJIC:

JIOXOABI OT OIle-
pauuil ¢ aKTuBa-
MM, BCETO

1900

B TOM 4YHUCJIC!

MPOYKE MOCTYTI-
JieHusi, Beero®

1980

N3 HUX:

yBEJINUYECHUE
OCTAaTKOB JICHEXK-
HBIX CPEACTB 32
\CUeT BO3BpaTa Jc-
OUTOPCKOI 3a-
TOMKEHHOCTH
MPOTILIBIX JIET

1981

510

Pacxo/bl, Bcero

2000

50 101 301,26

68 070 769,00

68 070 769,00

B TOM YHCIIE:
Ha BBITLIATHI TIEP-
COHalLy, BCETO

2100

35031 015,93

53 205 940,00

53 205 940,00

B TOM YHCJIC!
oryrata Tpyna

2110

111

26 654 700,74

40 864 800,00

40 864 800,00

[POYUe BHINIATHI
repcoHany, B TOM
yuclie KOMIIEHCa-
LMOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

MHBIE BBIILIATHI,
3a MCKITIOYEHHEM
dboHa onnaTel
Tpy/la yupexae-
HUS, JUIA BBIIOJ-
HEHUS OTAEIBHBIX
MOJIHOMOYM I

2130

113




1

5

6

7

B3HOCHI 1O 00s13a-
TEJIbHOMY COLIU-
aJIbHOMY CTpPaxo-
BaHUIO Ha BBIILIA-
THI 10 OILIATE
Tpy/ta paboTHH-
KOB U WHbIC BBI-
T1aThl pabOTHU-
KaM YUYpeKJICHUH,
BCEro:

2140

119

8376 315,19

12 341 140,00

12 341 140,00

B TOM UYHCJIE:
Ha BBITUIATEHI 1O
oruiate TpyAa

12141

119

8376 315,19

12 341 140,00

12 341 140,00

Ha WHBIE BBITUIATHI
paboTHHMKAM

2142

119

CTPaxOBBIE B3HO-
CBl Ha 00s13aTelb-
HOE COIIHAIBHOE
CTpaxoBaHME B
YaCTH BEIIJIAT
fiepcoHaNy, Moa-
nexaumx obJo-
KEHHIO CTPaXo-
BBIMU B3HOCAMU

2180

139

conuraJIbHbIC U
HWHBIC BBITINATEI
HaCCJICHUIO, BCCT'O

B TOM 4YHUCJIE:
COLIMaTbHEIE BBHI-
IUTATHI rpaxa-
HaM, KpoMe Iy0-
JTUYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLIHAIIb-
HBIX BRITLTAT

2200

300

0,00

0,00

2210

320

13 HUX: ocoous,
KOMIICHCALIUY U
VHEIE COLAATD-
HEI€ BBITUIATEI
rpaxaaHaM, Kpo-
Me€ ITyOJIMYHBIX
HOPMAaTUBHBIX
0043aTeIbCTB

12211

0,00

0,00

321 |

0,00

0,00




1

BBHITUIATA CTUTICH-
IIM#A, OCYyUIECTB-
JICHUE UHBIX pac-
XOJIOB Ha COIIU-
JILHYIO TIO-
NEPIKKY 00yyaro-
[HXCA 34 CYET
CPEJICTB CTUTIEH-
aMasbHoTO dhoH1a

340

Ha IPEMUPOBAHUE
(PU3NYECKUX JINIT
3a JOCTHIKEHUS B
00nacTu KyJabTy-
pbl, UICKYCCTBa,
obpa3oBanus,
HAYKHU Y TEXHUKH,
a TaKKe Ha
HpEIOCTaBIICHHE
IFPAHTOB C LIENBIO
NOJIEPHKKH MPO-
|€KTOB B 00/1aCTH
HAYKH, KYJbTYPEI
{1 UICKYCCTBA

2230

350

HHBIC BBIIIJIATH]
HaCCJICHUIO

2240

360

yIjiata HajoroB,
CcOOpPOB M UHBIX
IU1aTeKeM, BCero

W3 HUX: HAJIOT Ha
HMMYLIECTBO Opra-
HU3aui U 3e-
MEJILHBIY HaJIoT

2300

12310

850

483 846,00

483 846,00

483 846,00

851

483 846,00

483 846,00

483 846,00

WHBIC HAJIOTH
(BK/IIOYaEMBIE B
COCTaB pacxoJioB)
B G10/KeTHI OrOI1-
YKETHOU CUCTEMEI
Poccuiickoit @e-
Jlepallnu, a TaKxe
rocyaapCcTBeHHas
MOIIJTMHA

2320

852

yIiata lrpagpos
(B TOM 4HCIIE a-
MUHUCTPaTHB-
|HBIX), TIEHEH,

1 2330

853




1
UHEIX IITaTeXel

0€e3B03ME3JHBIC
NepeyUnCIIeHus
OpraHu3alusIM U
bUUYECKUM JIU-
1{aM, BCEro

| 2400

U3 HUX:
I'PaHTHI, NPENO-
CTaBJISIEMbIC
OO KETHBIM
|YUpEKICHUIM

2410

CPaHTHl, IPENIO-
CTaBJIIEMBIE aB-
TOHOMHBIM yupe-
KJIEHUAM
IIPOYHE BBIIIIIATHI
(kxpoMe BEIILIAT Ha
3aKyTIKy TOBapoOB,
pabort, yciiyr)

VICIIOIHEHHE CY- |
JIEOHBIX aKTOB !
Poccutickoit
denepanv U MU-
POBBIX CoTJIaIle-
HUI1 IO BO3MeIIe-
HUIO Bpeaa, Mpu-
YMHEHHOTO B pe-
3yJIbTaTe Nes-
TEJILHOCTH y4pe-
JKIECHUS

pacxoJipl Ha 3a-
KyIIKY TOBapOB,
paboT, yciyr,
Bcero’

2420

613

623

2500

2520| 831

2600

| 14 586 439,33

14 380 983,00

14 380 983,00

'B TOM YHCJIE:
3aKyIKy Hay4HO-
UCCIIEI0BATENb-
CKMX, OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX
Y TEXHOJIOruue-
CKHX paboT

2610

241

3aKyIIKy TOBapOB,
pabort, yciyr B
LEIAX KalluTalb- |

2630

243




1

12

HOI'0O pEMOHTA
MYHHUIUITAJIBHOT O
HUMYIIECCTBA

POYYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT n
YOyr

2640

244

11 739 982,22

11599 783,00

11 599 783,00

3aKYIIKY TOBapOB,
pabort, yciyr B
LEJISAX CO3/aHNus,
Pa3BUTHSA, IKC-
TUTyaTallly U BBI-
BOJIA U3 DKCILTya-
Taluu rocyiap-
CTBEHHBIX UH-
dbopMallMOHHBIX
CUCTEM

12650 |

246

»

3aKyIIKy dHepre-
THUECKHX pecyp-
COB

2660

247

2 846 457,11

2781 200,00

2781 200,00

'KaIriTaabHkIe
|BJTIOXKEHUS B 00D-
€KTHhl MYHUIIU-
MaJIFHON co0-
CTBEHHOCTH,

B TOM YUCIIE:
IpHOOpeTEHNE
00BEKTOB HEJBU-~
’KUMOT0 UMYIIIe-
CTBa MYHHUIIU-
NajJbHBIMU yupe-
KICHUSIMU

CTPOUTENBCTBO
(pexoHCTPYKIUA)
00BLEeKTOB HEJIBU-
KUMOT0 UMYIIE-
lcTBa MYHULIH-
MagbHBIMK ydpe-
HKICHUAMU --

BrirutaTh,
YMEHBIIAIOINE
\noxon, Bcero

2700

12710

2720

400

406

407 |

3000

100




B TOM 4YHCJIE; 3010 | X
'HAJIOT Ha [PpU
OBLIb 8

HaJIOT Ha aodaB-
JEHHYIO CTOU-
MOCTD 8

npoure nanoru, | 3030 | X
YMEHBINAKOLIKE '

IIpoune BritUIaTHL, | 4000 X X
Beero *

13 HUX: BO3Bpart B | 4010 610 X
OI0/KET CPEeACTB
jeysemmn |

'B ciiyuae yTBepkKIeHNS pelTeHNs 0 GI0KeTe Ha TeKyIIUi (UHAHCOBEIN IO U ILIa-
HOBBIW NEPUO/I.

? VxaskIBaeTcsl iata noanvcanus Ilnana, a B ciydae yTBepxaeHus [lnana ymosHo-
MOYEHHBIM JIUIIOM YUPEKJICHUS - AaTa yTBepkacHus [Tnana.

’ B rpade 3 oTpaxatoTes:

no crpokam 1100-1900 — xofp! aHaNUTUYECKON IPYNIIBI OABUIA HOXOI0B GIOIKE-
TOB KJIACCU(DUKALINY TOXOJIOB OIOIKETOB;

1o cTpokaM 1980-1981 — KOABI aHANUTHMYECKOM IPYIIBI BUAA UCTOYHUKOB (DHHAH-
CUPOBaHHUS NePUUUTOB OHOLKETOB KIACCM(GUKALMK HMCTOYHMKOB (UHAHCHPOBAHMS
AEPULUTOR OI0KETOB;

no crpokam 2000-2720 — xomel BHIOB PacXoZOB OHOIKETOB KIACCHMUKALIMH
pacxojoB OIOJKETORB, ) ‘

no crpokam 3000-3030 — koAbl aHATHTUYECKON TPYIINBI MOABUAA JOXOIOB GO KE-
TOB KJTacCUHUKALUKM TOXONO0B OIOKETOB, MO KOTOPHIM IUIAHMPYETCS YIUIATa HAIOTOR,
YMEHBUIAIOMMX JIOXOX (B TOM YMCIIEC HAJOT HA NPUOBLIb, HANOT HA NOGABIEHHYIO CTOH-
MOCTb, C/IHHBIN HANIOI HA BMEHEHHBIH JOXO/ JUIS OTACTIBHBIX BUIOB JEATENBHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — koawt aHaIMTU4ECKOM IPYIINbl BUAA UCTOYHUKOB (DMHAH-
CHPOBaHUS  NE€PUUHMTOB OIOJUKETOB  KITaCCHDUKAIME HCTOYHMKOB (DHHAHCHPOBAHHS
nebUUnTOB GI0DKETOB. :

‘B rpade 4 ykassBacTes Kol KJIaCCUpUKAMHU ONEPaNUii CeKTOpa TOCy JapCTBEHHO-
[0, ynpaBlieHUs. B cOOTBETCTBUM c [TopsinkoM mpuMeHeHMs KiaccHbUKaluy ONepamuii
CEKTOpa rOCYylapCTBEHHOTO YNPABICHHMS, yTBEP)KICHHBIM NpUKa3oM MuHucTepcTBa (Bu-
HaHcoB Poccniickoit ®eaepamyy ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (M1H) KOIBI MHBIX aHAJTHTHYC-
CKMX TOKA3aTe/eH, B ciyyae, eciu [Topsajikom xomMuTeTa 110 00pa3oBaHUIO ropoad bapuay-
Ja MpeTyCMOTPEHA yKazaHHas JEeTaTN3alusl. %

7 Tlo crpoxam 0001 u 0002 ykassiBaoTcs IUIAHUPYEMBIC CYMMBI OCTATKOB CPEICTB
Hd HA9allo 1 Ha KOHEIl TUIAHMPYEMOTO TroJid, €CIIM YKa3aHHbIE ITOKA3aTeNd M0 PEelIeHHIO
KOMUTETa MO 00pa3oBaHuiO r'opoja BapHayna miaHupyioTcst Ha sTane bopMupoBaHus
Ilnana 1160 ykasbiBaloTcsi (aKTHYECKHE OCTATKM CPECTB IIpH BHECEHWU W3MEHEHUU B
YTBEPAICHHLIN [lman nocne 3aBepinenms 0T4eTHOro PUHAHCOBOTO rojIa. |

1
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¢ TTokazaTenW MPOYMX TOCTYIUICHUI BKIIOUAIOT B C€Os B TOM YHCIIC MOKA3aTEIH
YBEIMYEHNUS JCHEKHBIX CPEJCTB 3a CYET BO3BpATa NCOUTOPCKOM 3aA0/KEHHOCTH IPOLLIBIX
JNeT, BKJIFOYas BO3BpaT NPEJOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MUKPO3alMOB), a TaKKe 3a CYET BO3-
BpaTa CPE/]CTB, PasMEIEHHBIX Ha OaHKOBCKHX fenosutax. [lpu dopmuposanuu Ilnana
(npoexra [lnana) 060co6IeHHOMY(BIM) MOIPAZAEIEHUIO(SM) MOKa3aTeNb MPOYMX MOCTYII-
JeHWH BKJIIOYAET II0Ka3aTeNib MOCTYIUIEHHH B paMKaX pacyeToOB MEXOY T'OJIOBHBIM ydpe-
sKJIeHUEeM B 000CO0JEHHBIM TOApa3/IeJICHUCM.

7 TlokazaTenu BBIIUIAT IO pAacXojiaM Ha 3aKyTKH TOBapoB, paboT, yCIyT, OTpaKEHHbIE
no crpokam Pasgenma 1 «[loctyruienns um Beuuiatel» Ilmana, mommexar AeTanmu3aluM
B Paznene 2 «CBejieHus MO BRINIJIATaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, yciayr» Ilnana.

8 TTokazaTens OTpa)aeTcst CO 3HAKOM «MUHYC».

° TlokazaTenn MPOYMX BHIILIAT BKIKOYAIOT B €0 B TOM UUCIIE TIOKA3aTeTH yMeHLme-
HUS JEHEKHBIX CPEJCTR 38 CUeT BO3BpaTa CpelCTB CyOCHANH, NPEIOCTaBIEHHBIX O Hada-
Jla TeKyIero GHHAHCOBOIO IOfa, MPe/(0CTaBICHHs 3aiiMOB (MHKpPO3aliMOB), pa3MEIICHH
ABTOHOMHBEIMH  YUPEXKIEHUSIMU JICHE)KHBIX CPEICTB Ha OaHKOBCKMX JICMTO3UTAX.
[Ipu dopmuposanvu [Tnana (mpoexra IlnaHa) o6oco6neHHOMY(BIM) OIPa3JICTICHUIO(STM)
[T0Ka3aTeshb IPOYMX BBIILIAT BKIIOYAET MOKA3aTellb IOCTYILICHHI B PaMKaX pacdeToB MEK-
JIy TOJIOBHBIM YUPEXKICHUEM U 000COOICHHBIM MOApa3IeICHIEM.

Paznen 2. Ceeaenus no BbilJIaTaM HA 3aKyNIKH TOBapoOB, pa0ot, yeayr 10

=

Hanmenoanue nokasatens | Ko |loa| Kon B Cymma
Ne cTpok |Had Gron- Ha Ha 2027 r. Ha 2028 r. |[3a
(/5 anajxer-1 - 2026r. | (mepsbiiroa | (sropo#ronx TP
3a- | HOW | pegyirumit NJ1aHOBOTO maHoBoro |4
Kyn|KNac-| hppancosblii |  nepuona) neproga)y |
' KM | CH- roa ai
- n
Ka- JUEIS
LMK at
Poc- g?
cHil- d
CKO ne
the- pH
nepa- it
LUUH a
- 10.1 3
1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

l. BbiniaTel Ha 3aKy MKy TOBapoB, 26000 | x 14 586 439,33 |14 380 983,00 |14 380 983,00 :
paboT, ycnyr, Beero !

1.1 |BTOM uncne: 26100 X i
Mo _KOHTpaKTam (10rosopam), i
3aKIOUEHHBIM /10 Havana Teky- | ' |
wero gunancosoro rona 6es )
NpUMeHeHUs
nopm DenepanbHOTO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ned4-®3 «O kos-

TpaKTHOM cucTeme B cepe 3a-
KYINOK TOBapoB, paboT, ycnyr
A obecneyenus rocyaap-
CTBEHHBIX U MYHHUMNATLHBIX
HyxA» (nanee - GeaepanbHbii
3aK0H Ne 44-D73)
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1.2

14 (De)lepaanoro 3aKOoHa
2

ot 18.07. 2011 Ne223-®3 «O |

3aKyIKax TOBapoB, paboT,
VCITYT OTJeJIEHBIMU BUJAMHU
FOPUJTUICCKUX

mmny (aee - OenepasnbHbIN
3aKkoH Ne 223-D3) '?

d
S

4.1

10 KOHTpakTaM (JI0roBopam),
IJIaHUPYEMBIM K 3aKIIIOUEHUIO
B COOTBETCTBYIOLIEM (DUHAH-
COBOM rojy 6e3 MIpUMEHECHMS
HOpM DeiepalIbHOTO 3aKOHA
Nod4-03 u DenepatbHOTO 32-
KoHa No223-®3 12

26200 | x

10 KOHTpaKTaM (JIoroBopam),
3aK/JIOMEHHBIM JI0 Hayasa Te-
KyIiero uHaHCOBOTO ToJ1a C
yueroM TpeboBanuit dene-

pasibHOTO 3akoHa Ne44-D3 u

@enepanpHOro 3akoHa No223-
®d3 13

26300 | x

8999 962,00

B TOM YHUCJIE. B COOTBCTCTBHUHU C

|DenepanbHBIM 3aK0HOM Nod4-
@3

26310 | x

u3 Hax !

[ =
xi‘ L

26310.
1

8999 962.00

B cOOTBeTCTBUU ¢ Denepas-
HBIM 3aKOHOM No223-D3

26320‘ X

110 KOHTPAKTaM (JI0roBOpam),
IUTAHHPYEMBIM K 3aKTIOYECHHUIO
B COOTBETCTBYIOUIEM (pUHAH-
COBOM T'OJly € y4eTOM Tpebo-
BaHu# denepanbHOrO 3aKOHA
Ne44-D3 u depepaisioro 3a-
KoHa Ne223-®3 13

126400 | x

5586 477,33

14 380 983,00

14 380 983,00

IB TOM YHHCJIC!:

|3a cyeT cyOcuanit, npeaocTas-
JlseMbIX Ha puHaHCOBOE 0bec-
IICYECHHUE BBITTOJIHEHUS MyHU-

UITaJIbHOIO 3a0aHug-

26410 | x

453 269,14

4072 983,00

4 072 983,00

B TOM YUCJIC. B COOTBETCTBUM C

DenepasibHbM 3aKoHOM Nod4-
o3

|26411 X

453 269,14

4072 983,00

4072 983,00

B cooTBeTcTBUM ¢ Dene-
pPAJIBHBIM 3aK0HOM Ne223-
®R 14

26412 | x
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1.4. [3a cuer C}’éCI/IﬂI/IfI, npeo- \ 26420 23 760,00
2 CTaBJISEMDBIX B COOTBETCTBUHU
¢ ab3aueM BTOpLIM NyHKTa |
crathbu 78.1 bropketHoro
kojekca Poccuiickoit dene-
paiuu
B TOM YHCIIC:
| 2 3 4.1 5 6 7 8
1.4. |8 coorBercTBUM ¢ Dejie- 26421 23 760,00
2.1 pabHBIM 3aKOHOM Ned4-®3
u3 unx 9! 26421. 23 760,00
B 1
1.4. |B cooTBeTcTBUU ¢ Dene- 26422
2.2 |panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
CD3 14
1.4. |3a cuer cy6cmmn npepo- | 26430 g
3. |cTaBasieMbIX Ha OCYHIECTB-
JIeHUE KaTlUTAJIBLHBIX BJIOXKE-
anit 15
13 Hux O 26430.
L
1.4. |3a cuer cpecTB 00s3aTenb- | 26440
4 HOT'0 MEJULIMHCKOTO CTpa-
XOBaHUs
B TOM 4HCIe:
l 4. |B cooTBeTcTBUU ¢ Pejie- 26441
4.1 panbHbM 3akoHOM Ned4-@3
1.4. B COOTBETCTBUU C CDez[e- 26442
4.2 |palibHbIM 3aKOHOM No223-
@3 14
14, 33 cueT npoqnx UCTOUHUKOB | 26450 5109 448,19 10 308 000,00 |10 308 000,00
S _(gli}tincosoro O6€_:_CH€‘JCHI/I}1
1.4. |B TOM YUCIIE: B COOTBET- 26451 5109 448,19 |10 308 000,00 |10 308 000,00
5.1 |ctBum ¢ @enepanbHbIM 3a-
| . |KOHOM N044 d)3
u3 Hux 0! 26451. 5109 448,19 {10 308 000,00 {10 308 000,00
S E— = ! 1
1.4. |B COOTBETCTBUU C (Dezle— 26452
5.2 |pajbHbBIM 3aKOHOM No223-
CD3
Dy I/Iroro 1o KOHTpaKTaM mwa- | 26500 558647733 (14 380983,00 |14 380 983,00
HUPYEMBIM K 3aKJTHOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM PHHAH-
| COBOM TOJly B COOTBCTCTBHH
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(62 (-DellepaﬂbelM 3aKOHOM

No44-d3, 1o cOOTBETCTRY-
[OIIEMY TI'OJTY 3aKYITKH |
B TOM 4KCIe 10 TOjTy Hauama | 26510 5586 477,33 [14380 983,00 |14 380 983,00
3AKYITKH!

Hroro no porosopam, mia- | 26600 | x
HUPYEMBIM K 3aKJIOUCHUIO B !
COOTBETCTBYIOIIEM (pUHAH- ! I
COBOM TO/ly B COOTBETCTBUH | '
¢ ®enepanbHBIM 3aKOHOM |
©223-D3, M0 COOTBETCTBY-

FOLIEMY TOJIy 3aKYIIKU

Ll

B TOM YMCJIE IO oy Havata | 26610
3aKYTKU: !

"B Pazaene 2 «CpeeHus 110 BHIILUIATAM H@ 3aKyIKy TOBapoB, paboT, yciryr» Ilnana ne-
TAJIM3UPYIOTCS TOKa3aTe/ld BBIUIAT MO pacXolaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCJyr, oTpa-
’KEHHBIC 10 COOTBETCTBYIOIINUM cTpokam Paznena 1 «Iloctymnenus u Beimiatel» [lnamna.

101 B crryuasx, ecnu yupexaeHHI0 MPeIoCTaBIAIOTCS CyOCH NS Ha HHEIE LENH, CyOcu s
Ha OCYIECTBJIEHWE KAIMTANLHBIX BIOXKEHUN WM TPaHT B GopMe CyOCHINU B COOTBETCTBUM
¢ abzaueM mnepBeIM nyHKTa 4 crateu 78.1 Brompkernoro koaekca Poccuiickoit ®epepanuu
B LIEISX JOCTMIKEHUS PE3yabTaToB (eaepalbHOrO MPOEKTa, B TOM YKCIIE BXOAAIIErO B COCTaB
COOTBETCTBYIOIIETO HALIMOHAJIBHOIO IMPOEKTa (MpPOrpaMMbl), ONPEAEICHHOIO YKa3oM
[Tpesnnienta Poccuiickoit ®eneparmu ot 07.05.2018 Ne204 «O HanmoHaNBHBIX LENSIX U CTpa-
TETUUeCKUX 3a/lauax passutus Poccuiickon ®enepanyun Ha nepuoa 10 2024 roga», WK peru-
OHAJILHOTO TPOEKTa, 00eCIeYMBAOWIEro JOCTIKEHUE Ieleif, MoKa3arelel W pe3ysbTaToB
(enepanbHOro mpoexTa (fanee - perHOHAIBHBIN MPOEKT), MoKasaTenu crpok 26310, 26421,
26430 n 26451 Pasnena 2 «CpejieHNs MO BHIILIATAM Ha 3aKyIKy TOBApOB, paboT, ycayrh»
ACTATM3UPYIOTCSL IO KOy LeaeBOM crathu (8-17 paspsasl Koja KiIacCUGHUKAUK PAaCcXOIO0B
OIOJUKETOB, LIPM 3TOM B paMKax peaii3alliil perHoHaNIbHOTO MpoekTa B 8 - 10 paspsmax MOI‘yT
YKa3bIBATHCS HYJIN).

"' TlnanoBkle OKa3aTeny BHIILIAT Ha 3aKyIIKy TOBAapoOB, paboT, ycayr mo crpoke 26000
Paznena 2 «Cee/ienus no BHILIATAM Ha 3aKyNKy TOBapoB, pabot, yciayr» [liana pacnpenesns-
I0TCS Ha BBITUIATHI 110 KOHTPAKTaM (JIOroBOpaM), 3aKIIOUEHHBIM (TTaHHPYEMBIM K 3aKIIIOYE-
HUIO) B COOTBETCTBUU C IPaXKAaHCKUM 3aKOHOAATENILCTBOM (cTpoku 26100 u 26200), a Takxe
10 KOHTpaKTaM (JIOroBOpaM), 3aKJIOYacMbIM B. COOTBETCTBMU C TPeOOBAHMAMU 3aKOHOME-
TenbcrBa Poccuiickoil denepanyin ¥ MHBIX HOPMATUBHEIX HPaBOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM
CUCTEME B cdepe 3aKyloK TOBapoB, paboT, yciayr s oOGecIeueHUs FOC}’I{&pCTBCHHBIé(
¥ MyHULMIANBHBIX HYXI C JCTAIM3aLMEN yKa3aHHBIX BBIILIAT TI0 KOHTpaKTaM (JoroBopam),
3aKIIOUCHHBIM 10 Havaja TCKYLIEro (pMHaHCOBOTO roma (ctpoka 26300) u TUIAHAPY EMBIM
K 3aKJJOYCHMIO B COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM roay (ctpoka 26400).

12 VkaskiBaeTcs cymma J0OroBopos (KOHTPAaKTOB) O 3aKyINIKax TOBapoB, palbor, ycnyr
3AKUIIOUCHHBIX Oe3 yuerta TpeGosanuii ®enepanpHoro 3akona Ned4-®d3 u denepanpHOrd
3akoHa No223-D3, B cnyuasx, IpeyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMU (elepaTbHBIMU 3aKOHAMH. ',

'3 VkasbiBacTcs cymMMa 3aKyIoK TOBapoB, pabor, YCIIYT, OCYIIECTRIISIEMBIX B COOTBeT-
crBUd ¢ DesiepanbibM 3ak0HOM Nod4-O3 u DesiepanbHbIM 3aKkoHOM Ne223-D3,
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14 MynunmnansHeIM O10DKETHBIM yUpPEXKICHUEM [T0Ka3aTeNlb He GopMUpyeTcs.
I3 VkazsiBaeTca cymMMa 3aKyrok TOBapoB, paboT, yCiIyr, OCYIIECTBISEMEIX B COOTBET-
ctBuu ¢ OenepanbabiM 3akoHoM Nod4-D3,

3aBeyrommii 7 N P/
(YTIOTHOMOYEHHOE JIUIO YUpesK/IeHTis) 77 H.E. EpeMuna
(HOIDKHOCTE), ' (no,u?lu ) (pacuuppoBKa MOATIHCH)
HMcnonuuTens raBHbI OyXrairep o IO.B. buzuna 8-3852-569-516
(HOIKHOCTE) " (thamuuist, *HMIIHAAIIBI) (Tenedon)
«30» nexabps 2025 r. '




